
 

Monteringsanvisning / Assembly Instructions 
 

Norsk: 

 

1. Metallpakning x 8 stk. 

Mutter M8 x 8 stk. 

 

2. Skrue M8-30 x 4 stk. 

Metallskive x 4 stk. 

Mutter M8 x 4 stk. 

Vibrasjonsdemper / gummikloss  

(medfølger ikke) x 4 stk. 

 

3. Skrue M8-16 x 4 stk. 

Metallskive x 4 stk. 

Mutter M8 x 4 stk. 

 

4. Skrue M8-10 x 4 stk. 

Metallskive x 4 stk. 

English: 

 

1. Metal gasket x 8 pcs 

Nut M8 x 8 pcs 

 

2. Bolt M8*30 x 4 pcs 

Metal washer x 4 pcs 

Nut M8 x 4 pcs 

Vibration damper / rubber block 

(not included) x 4 pcs 

 

3. Bolt M8-16 x 4 pcs 

Metal washer x 4 pcs 

Nut M8 x 4 pcs 

 

4. Bolt M8-10 x 4 pcs 

Metal washer x 4 pcs 

 

             

 



 

Teknisk Informasjon / Technical Data 

‘Standard’ Bakkestativ / Slab Stand  

 

 

 

 

 

Navn /  

Title 

Varenr. /  

SKU 

Farge / 

Colour 

Høyde /  

Height 

Bredde / 

Width 

Lengde / 

Length 

Belastn. / 

Load 

Vekt / 

Weight 

GS380 120335 White RAL 9002 320-400mm 380mm 850mm 200kg 7.3kg 

GS380 Low 10212033520 White RAL 9002 150-200mm 380mm 850mm 200kg 7.0kg 

GS430 120336 White RAL 9002 320-400mm 430mm 850mm 200kg 7.5kg 

GS480 120236 White RAL 9002 320-400mm 480mm 850mm 200kg 8.0kg 

GS550 121730 White RAL 9002 320-400mm 550mm 850mm 200kg 9.5kg 

GS410 High 105912087 White RAL 9002 330-810mm 380mm 850mm 200kg 11kg 

GS380 Galv.* 10291006 White RAL 9002 320-400mm 380mm 850mm 200kg 7.3kg 

GS380 Black 10291011 Black RAL 9005 320-400mm 380mm 850mm 200kg 7.3kg 

GS380 Ex. Leg HA750 White RAL 9002 320-400mm 380mm 850mm 200kg 7.3kg 

 

- Laget av 3mm stålplater, galvanisert etter produksjon / Made from 3mm steel sheeting, galvanised 

post-production. 

*  This product has been hot dipped galvanized. 

 


